
Zápis z členské schůze Spolku 

Datum a místo konání členské schůze:   4. 2. 2016 Hnojník   

Svolavatel:        Mgr. Eva Finkeová, předsedkyně Spolku rodičů                                                                                      

a přátel Masarykovy ZŠ a MŠ Hnojník   

Přítomni:                                             10 členů SRPŠ    

 

Body jednání:   

1) Žádosti o programové dotace  

2) Plánování Karnevalu  

3) Hlasování o navýšení příspěvku na „ Pohádkovou cestu“    

 

Průběh jednání:   

1. Schůzi zahájila předsedkyně spolku p. Eva Finkeová, která spolu s hospodářem - 

pokladní spolku p. Kellerovou seznámila přítomné zástupce jednotlivých tříd (třídní 

důvěrníky) s podanými žádostmi spolku o programové dotace z rozpočtu obcí na rok 

2016,  které byly podány na obecním úřadě v Hnojníku i v okolních obcích, jejichž 

žáci navštěvují Masarykovou ZŠ a MŠ Hnojník.   

 

2. Poté  proběhla diskuse o plánování Karnevalu, který se uskuteční dne 19.2. 2016 v  

tělocvičně Masarykovy ZŠ Hnojník. Přítomní se dohodli na občerstvení, které bude na 

karnevalu prodáváno, a rozdělili si úkoly, jichž se jednotliví členové zhostí. 

(Občerstvení, výzdoba tělocvičny, vstupné, tombola, úklid.). Dále bylo odsouhlaseno 

vystoupení Klaunů z Balónkova.   

 

 

3. Třetím bodem jednání bylo hlasování o schválení navýšení příspěvku na akci školního 

klubu při ZŠ Hnojník, který dne 27. 1. 2016 uspořádal pro předškolní děti MŠ Hnojník 

a prvňáčky z ZŠ Hnojník „Pohádkovou cestu“.   

    

Usnesení č.1:  Schváleni navýšení příspěvku na akci „Pohádková cesta “ o 561,- Kč. 

Pro 10 rodičů, proti 0. 

 

Zápis provedla: Bohdana Godulová 

V Hnojníku dne 9.2.2016 

Mgr. Finkeová Eva 

předseda spolku 


